

Stavba: Komunikace sestry / pacient

Oddělení : Nukleární medicína

Soupis položek			Zařízení			Montáž/Instalace			
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	cena/mj.	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	ZTD-B	pokojevý terminál BASIC s displejem	ks	0	4 083,04	0,00	0,00	0,00	0,00
2	PAT-E	pacientský terminál "easy"	ks	3	7 514,00	22 542,00	0,00	0,00	0,00
3	RAT-P-IO	volací a potvrzovací tlač. s piezo	ks	2	1 965,00	3 930,00	0,00	0,00	0,00
4	K-PAT	nástěnný držák pacientského terminálu	ks	3	485,00	1 455,00	0,00	0,00	0,00
5	SM	systémová zásuvka	ks	3	2 485,00	7 455,00	0,00	0,00	0,00
6	SM-S	systémová zásuvka -single	ks	1	1 285,00	1 285,00	0,00	0,00	0,00
7	ZTB-IO	tahové tlačítko do vlhka	ks	2	1 647,00	3 294,00	0,00	0,00	0,00
8	RT-IO	nouzové tlačítko	ks	2	2 154,00	4 308,00	0,00	0,00	0,00
9	LM-IO	pokojevé světlo	ks	2	1 502,02	3 004,04	0,00	0,00	0,00
10	ST-TOUCH	sesterský terminál -dotykový LCD	ks	1	29 658,00	29 658,00	0,00	0,00	0,00
11	SWI9-24	systémový switch SWI9-24, redundant 2IO	ks	1	12 836,20	12 836,20	0,00	0,00	0,00
12	G-SWI9	povrchový kovový box pro SWI9	ks	1	3 713,32	3 713,32	0,00	0,00	0,00
13	REDIN120-24	napájecí zdroj 24V/120W/5A	ks	1	4 125,00	4 125,00	0,00	0,00	0,00
15	AP-KMT	krabice pro nástěnnou montáž AP-KMT	ks	0	65,78	0,00	0,00	0,00	0,00
16	HB-VC	přídržný klip pro kabel	ks	3	95,42	286,26	0,00	0,00	0,00
17	APA-1	jednoduchá krabice pro nástěnnou montáž	ks	0	88,92	0,00	0,00	0,00	0,00
18	APA-2	dvojitá krabice pro nástěnnou montáž	ks	0	164,58	0,00	0,00	0,00	0,00
součet						97 891,82	0,00	97 891,82	
Ostatní náklady									
1		Projekt, koordinace, kompletace, programování, revize	m	1	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
2		doprava a přesuny hmot	m	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
součet						1 000,00	0,00	1 000,00	

Dodávka zařízení

97 892 Kč

Ostatní náklady

1 000 Kč

Celkem

98 892 Kč